COMUNICADO – RESULTADO PRIMEIRA FASE

TERMO DE REFERÊNCIA No 003/2022
CONSULTOR SÊNIOR ESCRITÓRIO DO ESTADO DO PARÁ

Comunicamos que os seguintes candidatos(as) foram selecionados para a segunda

fase do processo seletivo para contratação de serviço de consultoria sênior no

Projeto AGRO.BR no Pará:

1) Ana Flavia Pigozzo

2) Blenda Alves

3) Ericka Bastos Silva

4) Giselle Amaral

5) Stefan Staiger Schneider

A prova será realizada na modalidade presencial, no dia 09 de setembro de 2022,

das 09:00hs às 12:00hs.

O local da prova é a Federação da Agricultura e Pecuária do Estado do Pará, no

endereço: Palácio da Agricultura - Tv. Dr. Moraes, 21 - Nazaré, Belém - PA.

Não será possível a realização da prova em outra data ou horário.

Atenciosamente,

EQUIPE AGRO.BR

Brasília, 02 de setembro de 2022